contratual assim como a execução das atividades será de 12 (doze) meses, com
início em 21/07/2022 e término previsto para 20/07/2023, podendo ser prorrogado
nos termos da Lei Federal nº. 14.133/2021.VALOR CONTRATUAL -  O Valor total
deste instrumento contratual é de  R$ 231.000,00 (duzentos e trinta e um mil reais),
divididos em onze parcelas iguais de R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais).Braúna/
SP, 21 de julho de 2022. HEITOR VERDÚ. Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BRAÚNA
ESTADO DE SÃO PAULO

EXTRATO DO TERMO ADITIVO  DE VALOR Nº. 012/2022 AO CONTRATO Nº.
020/2022 QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICIPIO DE BRAÚNA E A EMPRESA

[...]

realizar os serviços constantes da Planilha Orçamentária de Custos para atender a
análise do Corpo de Bombeiros  - PMSP – Protocolo Análise nº. 177096-1/2022
junto a quadra poliesportiva “GINÊS TERCEIRO FILHO”. Valor Contratual: O valor
a ser aditado ao contrato nº. 20/2022, assinado em  16 de maio de 2022  será de R$
15.754,87 (quinze mil, setecentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e sete
centavos). O valor do contrato inicial passa de R$ 84.342,87 (oitenta e quatro mil,
trezentos e quarenta e dois reais e oitenta e sete centavos) para R$ 100.097,77
(cem mil,  noventa e sete reais e setenta e sete centavos).Braúna/SP, 22 de julho
de 2022. HEITOR VERDÚ. Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BRAÚNA
ESTADO DE SÃO PAULO

VENDE-SE

CASA 69,63m² -
vende-se, bairro
Planalto. Forró
de madeira, ter-
reno 143m².
Com 02 quartos,